
GASTROSÍTĚ
Platí od 1. května do 30. června 2021

Objem: 31 l 
Počet polic: 1 + 2 přihrádky ve dveřích 
Příkon: 60 W
Množství chladiva NH3: 0,07 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 40,2 x 40,6 x 50 cm

LED
OSVĚTLENÍ

• černé opláštění
• vnitřní barva RAL 7005,  
 vnější barva černá
• absorpční chlazení
• automatické odtávání
• mechanický termostat
• chromované roštové police 
• LED osvětlení 
• zaměnitelné otevírání dveří
• nastavitelné nožky, zámek

TM 32
Minibar

ABSORPČNÍ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

DB 200 S
Minibar

• posuvné dveře
• ventilované chlazení 
• digitální termostat 
• automatické odtávání 
• vnější černé opláštění 
• vnitřní hliníkové opláštění 
• vysoká účinnost chlazení  
 (okolní teplota až +30 °C) 
• vnitřní LED osvětlení 
• samozavírací skleněné dveře 
• bezpečnostní dvojité tvrzené sklo dveří 
• zámek 
• nastavitelné roštové police 
• nastavitelné nožky

Čistý objem: 183 l
Počet dveří: 2
Příkon: 175 W
Množství chladiva R600a: 0,07 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
90 x 52 x 87 cm

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

ZÁMEK12 868 Kč 

Akční cena vč. RP

14 910 Kč

TOP
PRODUKT

TOP
PRODUKT

4 868 Kč 

Akční cena vč. RP

5 570 Kč

FOCUS 131
Pultová mraznička

Čistý objem: 254 l
Příkon: 211 W
Počet košů: 6
Množství chladiva R600a: 0,085 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
130,6 x 65,6 x 85 cm

• vestavěný agregát 
• statické chlazení
• manuální odmrazování 
• mechanický termostat
• závěsný teploměr (na koš)
• síla izolace stěny – 75 mm
• koše s přepážkou
• bílé opláštění, uvnitř ALU 
• barevné varianty okrajů: červenošedý  
 okraj nebo jen šedý okraj
• zámek, kolečka

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

 Varianta se šedými okraji

E

C

17 590 Kč 

Akční cena vč. RP

15 568 Kč

ZÁMEKPOJEZDOVÁ
KOLEČKA

-23
-16

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

až

POČET
KOŠŮ



• vývin páry s nástřikem 
• regulace páry 10 až 100 %
• napojení na vodovodní řád a odpad
• dva ventilátory s opačným  
 systémem proudění vzduchu 
• dokonalý vnitřní ventilační systém  
 – rovnoměrná distribuce tepla 
• teplotní sonda 
• delta T pečení 
• nerezové opláštění a vnitřek trouby 
• dvojité prosklené dveře
• snadná údržba a čištění 
• vnitřní osvětlení 
• digitální ovládání 
• termostat 280 °C 
• 60 minutový časovač 
• kapacita 10 x GN 1/1 nebo rošt 600 x 400 mm 
 (GN ani rošty nejsou součástí ceny)
• vzdálenost mezi rošty – 80 mm

Příkon: 12,7 kW
Počet roštů nebo GN: 10
Váha: 127 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
84 x 91 x 115 cm

NERONE MID 10 GN 1/1 H2O
Konvekční pec s nástřikem

VNITŘNÍ
VENTILAČNÍ

SYSTÉM

MINUTOVÝ
ČASOVAČ

VYMĚNITELNÉ
TĚSNĚNÍ

OSVĚTLENÍ

• 2 x rošt GN 1/1
• chlazení s pomocným ventilátorem 
• automatické odtávání
• digitální termostat
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1
• kompletní nerezové provedení
• nerezová pracovní plocha
• snadné čištění kondenzátoru
• nastavitelné nožky

• bílé provedení
• zámek v horní části
• oblé prosklené dveře
• digitální ukazatel teploty
• statické chlazení 
• automatické odtávání 
• mechanický termostat
• LED osvětlení 
• výškově nastavitelné rošty
• možnosti změny otevirání dveří 
• integrované madlo 
• nastavitelné nožky

Čistý objem: 230 l
Příkon: 155 W
Množství chladiva R600a: 0,068 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
90 x 70 x 87,7 cm

Čistý objem: 105 l
Příkon: 165 W
Počet roštů: 3
Rozměr roštů: 41 x 35,3 cm
Množství chladiva R600a: 0,028 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
50,3 x 57,5 x 85 cm

GS91
Saladeta s pracovní deskou

BC145
Chladicí skříň – prosklené dveře

STATICKÉ
CHLAZENÍ

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

INOX

PROVEDENÍ
NEREZ

ZÁMEK

TN / BT 700 PERFEKT
Chladicí / mrazicí skříň – plné dveře

• provedení vně i uvnitř nerezová ocel
• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu  
• digitální termostat
• zámek
• samozavírací dveře (90°)
• vnitřní prostor přizpůsoben  
 rozměrům GN 2/1
• vnitřní zaoblené rohy, izolace 60 mm
• nastavitelné roštové police 3 ks
• nastavitelné nerezové nožky 
Na objednávku rozmanité příslušenství:  
rošty, nerezové zásuvky, nerezová tyč na maso  
a uzeniny, modulární systém zásuvek  
s pojezdy aj.

+10
    0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

CHLAZENÍ

-18
-22

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA
MRAZENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

AISI
304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

Čistý objem: 455 l
Příkon: 385 / 420 W
Množství chladiva R452A: 0,34 / 0,5 kg
Počet roštů: 3
Počet dveří: 1
Vnější rozměry Š x H x V: 
71 x 80 x 203,5 cm

15 868 Kč 

Akční cena vč. RP

17 930 Kč

7 468 Kč 

Akční cena vč. RP

8 650 Kč

48 968 Kč 

Akční cena vč. RP

54 390 Kč

27 668 Kč 

Akční cena vč. RP

31 500 Kč

TN 700 Perfekt

36 768 Kč 

Akční cena vč. RP

43 070 Kč

BT 700 Perfekt

F



LED
OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

ARC 100B
Chladicí vitrína panoramatická

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální ukazatel teploty
• všechna skla izolační dvojitá
• samozavírací dveře
• nerezovo-černé provedení
• LED osvětlení ze dvou stran
• nelze měnit otevírání dveří

Hrubý objem: 100 l
Váha: 50 kg
Příkon: 210 W
Nastavitelné skleněné police: 3 ks / Ø 39 cm
Množství chladiva R600a: 0,05 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
48 x 48 x 106,4 cm

DM 114
Chladicí skříň – prosklené dveře

• křídlové dveře
• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• samozavírací dveře 
• LCD displej
• digitální termostat
• osvětlení vnitřního prostoru 
• nastavitelné nožky
• světelný profil na reklamu  
 (rozměry Š x V: 140 x 29 cm)
• izolace 40 mm
• nahraditelné magnetické  
 pryžové těsnění

Čistý objem: 1 120 l
Příkon: 720 W
Množství chladiva R290: 0,15 kg
Počet polic: 8 (možnost objednat  
další za příplatek 950 Kč bez DPH)
Nosnost police: 40 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
140,2 x 94,5 x 196 cm

+12
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

CHLAZENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

IM 26
Výrobník kloboučkového ledu

• opláštění INOX 
• čeřidlový systém
• bez odpadového čerpadla
• chlazení vzduchem
• hlavní vypínač a kontrolka chodu
• klapka k odběru ledu
• lopatka na led 
 
Instalace:
• pitná voda (teplota mezi +5 až +40 °C)
• není nutná instalace změkčovače
• tlak vody 1 až 5 barů
• odpad vody minimálně 50 mm pod výpustí  
 výrobníku do vzdálenosti 1 m, v jiném případě  
 nutno instalovat výrobník na podstavec

Kapacita výroby ledu: 26 kg / 24 hod.
Kapacita zásobníku: 6 kg 
Spotřeba vody: 30 l / 24 hod.
Množství chladiva R290: 0,055 kg
Příkon: 210 W
Vnější rozměry Š x H x V:  
40 x 54 x 68 cm

 
 DA 199
Lednice na zrání masa

Čistý objem: 199 l
Počet roštových polic: 1
Množství chladiva R600a: 0,035 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
59,5 x 71 x 100 cm

+25
0
°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ÚČINNÝ DEZINFEKČNÍ 
SYSTÉM UVC

NENÍ NUTNÁ INSTALACE 
ZMĚKČOVAČE

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• černé opláštění
• volně stojící 
• vlhkost vzduchu 60–90 %
• digitální termostat
• součástí jsou roštové police, 1 tyč + 3 háky
• prosklené dveře z nerezové oceli s dvouvrstvým  
 Low-E sklem
• nerezová rukojeť 
• dotykový ovladač 
• LED displej 
• účinný dezinfekční systém UVC 
• LED osvětlení

15 568 Kč 

Akční cena vč. RP

17 340 Kč

41 168 Kč 

Akční cena vč. RP

52 190 Kč

32 168 Kč 

Akční cena vč. RP

37 760 Kč

13 768 Kč 

Akční cena vč. RP

15 530 Kč

C

G

C



Ekologická likvidaci našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”  

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE!

RECYKLAČNÍ POPLATEK je ve výši 168 Kč a je zahrnut v ceně výrobku. 
Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.

Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava ZDARMA 
u objednávek nad 4000 Kč 
bez DPH.

FS 1380 / 2380
Chladicí skříň – prosklené dveře

• chlazení s pomocným ventilátorem
• automatické odtávání
• mechanický termostat
• digitální ukazatel teploty
• LED osvětlení chladicího prostoru
• nastavitelné roštové police
• zadní kolečka
• nastavitelné nožky
• lze měnit otevírání dveří
• zámek

Čistý objem: 347 l
Příkon: 295 W
Počet polic: 5
Množství chladiva R600a: 0,08 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
59,5 x 64 x 184 cm

CHLAZENÍ
S POMOCNÝM

VENTILÁTOREM

WD 2, 4, 6, 8
Dávkovače vína

• statické chlazení
• nastavitelná provozní teplota: +7 až +18 °C
• černé provedení 
• vysoce účinný kompresor
• prosklená chladicí komora s osvětlením 
• kvalitní plastové komponenty a kohoutky  
 z nerezové oceli
• elektronické ventily z nerezové oceli zabraňující  
 kapání vína z kohoutků 
• nastavitelný rozsah teploty
• uchování vína až 30 dní po otevření
• nastavitelný objem dávky vína po 1 ml
• LED displej zobrazující teplotu 
• LED osvětlení vnitřního prostoru 
• interní plynová cartridge, dusík N2
• možnost připojení standardní tlakové lahve  
 s dusíkem N2

+18
+7

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

13 968 Kč 

Akční cena vč. RP

15 460 Kč

FS 2380

13 068 Kč 

Akční cena vč. RP

14 450 Kč

FS 1380

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ

+32°C

STATICKÉ
CHLAZENÍ

NORDline WD 2 WD 4 WD 6 WD 8

Příkon (W) 95 120 120 210
Počet lahví 2 4 6 8
Cartridge 0,3 / 30 lahví 0,7 / 60 lahví 0,7 / 60 lahví 0,7 / 60 lahví
Množství chladiva 
R600a (kg) 0,02 0,03 0,035 0,04

Váha (kg) 18,6 28 47 55

Rozměry Š x H x V (cm) 23,5 x 36,7 x 
60,5 47 x 47 x 65 67,5 x 45 x 62,5 83,5 x 45 x 67,5

Původní cena 15 890 Kč 19 990 Kč 34 990 Kč 45 690 Kč

Akční cena vč. RP 12 168 Kč 15 168 Kč 26 168 Kč 32 168 Kč

E

B


